

Procedura negoziata senza bando, indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera b) della legge n.120/2020, così come modificata dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2), legge n. 108/2021 e dell'art. 63 D.Lgs. 50/2016, diretta all'affidamento della fornitura e dei servizi di telefonia fissa, di connettività Internet e di telefonia mobile voce e dati – CIG 9151421782

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

* * *

Domanda 1: Gentilissimi, per quanto riguarda il servizio telefonico richiedete: n°1 flusso primario con interfaccia ISDN da collegarsi al server telefonico Samsung Office-serv 7200? Oppure preferite la consegna con interfaccia trunk SIP verso il Server telefonico?

Risposta 1: Come indicato dal capitolato tecnico e dalla lettera di invito viene richiesto un flusso primario ISDN con 20 canali telefonici uscenti e portabilità della numerazione radice esistente 00390669542.

Domanda 2: Gentilissimi, per verificare con esattezza le risorse e le tecnologie a disposizione sulla rete di trasporto, al fine di proporvi la migliore connettività, abbiamo necessità di conoscere l'indirizzo esatto dove bisognerà attivare i servizi di accesso.

Risposta 2: Attualmente la sede di Fondimpresa è in via della Ferratella in Laterano 33, 00184 Roma. Dal 1° luglio 2022 è previsto lo spostamento della sede in via dei Villini 3, 00161 Roma. Si precisa comunque quanto previsto dall'art. 5 dello schema di contratto: *"Qualora nel corso della esecuzione del servizio Fondimpresa dovesse variare la propria sede, anche più volte, l'Affidatario dovrà trasferire presso la differente sede indicata da Fondimpresa, senza costi aggiuntivi, i servizi individuati al comma precedente"*.